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Rättelse: 2cureX AB påskyndar återintegreringen av den 
operativa verksamheten i det noterade bolaget
Rättelse: Uppdaterad klassificering och reviderad formulering avseende inlämnandet av 
kompletterande dokumentation till Nasdaq Stockholm. Ingen annan information har ändrats.

2cureX AB (publ) (”2cureX” eller ”Bolaget”) meddelar idag att Bolaget kommer att lämna in 
omfattande dokumentation till Nasdaq Stockholm som visar Bolagets pågående kommersiella 
aktiviteter, operativa genomförande och strategiska utveckling. Samtidigt har styrelserna i 2cureX AB 
och 2cureX A/S beslutat att påskynda den planerade återintegreringen av den operativa 
verksamheten i det noterade bolaget.

Det privatägda 2cureX A/S kommer att återintegreras i det noterade 2cureX AB.

Under våren 2024 initierade styrelsen i 2cureX AB en omfattande teknisk omställning av IndiTreat-
plattformen, från centraliserad testning i Bolagets egna laboratorier till decentraliserad testning direkt 
på sjukhus. Eftersom finansieringen av denna omställning visade sig vara utmanande inom ramen för 
den noterade miljön förvärvade ett privat investerarkonsortium 2cureX A/S för att slutföra 
utvecklingsprogrammet.

Med privat finansiering har 2cureX A/S nu slutfört den tekniska omställningen av IndiTreat-
plattformen, inklusive utvecklingen av det decentraliserade arbetsflödet, den tillhörande 
medicintekniska produkten samt det nödvändiga regulatoriska utvecklingsarbetet. Bolaget förväntar sig 
att installationer av IndiTreat ska påbörjas under andra halvåret 2026 vid sjukhus i Köpenhamn 
(Danmark), Lund (Sverige), Hamburg (Tyskland) och Madrid (Spanien).

Återintegreringen av 2cureX A/S i det noterade bolaget var ursprungligen planerad till hösten 2026. 
Mot bakgrund av Nasdaq Stockholms pågående granskning av Bolagets uppfyllande av de fortsatta 
noteringskraven har båda styrelserna kommit överens om att påskynda processen och arbetar nu med 
målsättningen att slutföra återintegreringen under augusti 2026.

I samband med denna granskning har Nasdaq Stockholm informerat Bolaget om att börsens 
preliminära bedömning, baserad på den information som för närvarande finns tillgänglig, är att Bolaget 
för närvarande inte uppfyller de fortsatta noteringskraven avseende pågående affärsverksamhet enligt 
Nasdaq First North Growth Market Rulebook.

Nasdaq har begärt att Bolaget senast den 14 augusti 2026 ska inkomma med ytterligare underlag. 
Bolaget kommer att lämna in omfattande dokumentation som styrker dess pågående 
affärsverksamhet, kundaktiviteter, kommersiella genomförande och strategiska initiativ, och kommer 
att fortsätta föra en konstruktiv dialog med Nasdaq under granskningsprocessen.
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Bolaget kommer att lämna ytterligare information om återintegreringen av 2cureX A/S och Nasdaq-
granskningen så snart det är lämpligt.
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Om 2cureX

2cureX omdefinierar valet av cancerbehandling genom funktionell precisionsonkologi. Dess 
egenutvecklade IndiTreat-testfamilj® skapar tusentals 3D-tumörrepliker – så kallade tumöroider – från 
en patients biopsi för att identifiera vilken kemoterapi eller vilka riktade läkemedel som är mest 
effektiva för den specifika tumören. Resultatet: verkliga data för att driva verkliga beslut.
De tre första IndiTreat-testerna® riktar sig till patienter med metastaserad kolorektalcancer:

IndiTreat® Start (första linjens behandling)

IndiTreat® Extend & Explore (tredje linjens alternativ)

 
Nya versioner av IndiTreat® är under utveckling för kolorektalcancer i ett tidigt stadium och andra 
former av mag-tarmcancer.
Trots att de globala utgifterna för IVD av cancer överstiger 17,5 miljarder dollar årligen, styrs färre än 1 
av 3 behandlingar av ett prediktivt test. IndiTreat syftar till att överbrygga® den klyftan genom att ge 
tydlighet i valet av behandling och precision för varje patient.
 
2cureX AB är noterat på Nasdaq First North Growth Market under kortnamnet 2CUREX, med 
operationell leverans i samarbete med 2cureX A/S i Danmark. Denna gränsöverskridande struktur 
driver företagets nya kommersiella strategi, Operation Twin Code, som nu är i drift.
 
 

Denna information är sådan information som 2cureX är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för 
offentliggörande den 2026-07-07 11:40 CEST.
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